Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? августён 21-м.ш. №278
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» августа 2006 г. №278

село Яльчики

Об   образовании   избирательных  участков

по выборам депутатов  Государственного Совета

Чувашской Республики
На основании ст. 17  Закона Чувашской Республики «О выборах  депутатов Государственного Совета  Чувашской Республики»    ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать избирательные участки по выборам депутатов Государственного Совета  Чувашской Республики:

Яльчикский избирательный участок  №503

        Село Яльчики (улицы Кооперативная, Заводская, Первомайская, Советская,

        Иванова, Больничная, Восточная, Новая, Титова, Молодежная, Николаева,

        Мира, пер.Садовый)

 Яльчикская центральная библиотека, телефон 2-11-34.

 Яльчикский избирательный участок № 504

 Село Яльчики (улицы Комсомольская, Октябрьская, Пушкина, Андреева,

 Беляева, Юбилейная, Северная, Игнатьева, 50 лет Победы, Привокзальная,

 Канашское шоссе)

 Районный Дом культуры, телефон 2-18-32.

 Тоскаевский избирательный участок № 505

 Деревня Тоскаево.

Сельский Дом культуры, телефон 2-16-88.

Новотойдеряковский избирательный участок № 506
Деревня Новое Тойдеряково

Сельский Дом культуры, телефон 2-19-88.

Новобулаевский избирательный участок  № 507                                                           Деревня Новое Булаево                                                                                                 Сельский  клуб, телефон 2-15-20.

Байдеряковский избирательный участок № 508
Село Байдеряково

Сельский Дом культуры, телефон 2-22-10.

Апанасово-Темяшский избирательный участок № 509
       Деревня Апанасово-Темяши

         Сельский Дом культуры, телефон 2-16-12.

         Большеяльчикский избирательный участок № 510
         Село Большие Яльчики

         Зал заседаний администрации сельского поселения, телефон 33-2-21.

         Новопоселеннотаябинский избирательный участок № 511

 Деревня Новопоселенная Таяба, поселки Петровка, Новое Тоскаево,

 Малое Байдеряково.

 Сельский клуб-библиотека, телефон 31-2-60.

 Малотаябинский избирательный участок № 512

 Деревня Малая Таяба

 Малотаябинская средняя общеобразовательная школа, телефон 31-2-96.

 Староянашевский избирательный участок № 513
 Деревня Старое Янашево

 Средняя общеобразовательная школа, телефон 35-2-37 .

 Большетаябинский избирательный участок № 514
 Село Большая Таяба

 Сельский Дом культуры, телефон 47-2-43.

 Аранчеевский избирательный участок № 515
 Деревня Аранчеево

 Дом правления СХПК «Авангард», телефон 47-2-37.

 Беловоложский избирательный участок № 516
 Деревня Белая Воложка.

 Сельский клуб-библиотека телефон 47-2-48.

 Кушелгинский избирательный участок № 517
 Село Кушелга.

 Сельский Дом культуры, телефон 34-2-36.

 Полевопинерский избирательный участок № 518
 Деревня Полевые Пинеры.

 Сельский Дом культуры, телефон 34-2-19.

 Эмметевский избирательный участок № 519

 Деревни Эмметево, Шаймурзино.

 Сельский Дом культуры, телефон 44-2-94.

 Кильдюшевский избирательный участок № 520
 Деревня Кильдюшево, Большая Ерыкла

 Сельский Дом культуры, телефон 44-2-25.

 Новотинчуринский избирательный участок № 521
Село Новое Тинчурино

Новое здание СХПК «Труд», телефон 44-2-81.

Полевобуртасский избирательный участок № 522
Деревни Полевые Буртасы, Белое Озеро

Сельский Дом культуры, телефон 43-2-40.

Новошимкусский избирательный участок № 523
Село Новые Шимкусы.

Сельский Дом культуры, телефон 23-1-03.

Новочуринский избирательный участок № 524
Деревни Новое Чурино, Карабаево, Новое Ищеряково

Новобайбатыревская средняя общеобразовательная школа,

телефон 23-2-21.

Новобайбатыревский избирательный участок № 525
       Село Новое Байбатырево

       Сельский Дом культуры, телефон 23-2-29.

       Шемалаковский избирательный участок № 526

       Село Шемалаково.

       Сельский Дом культуры, телефон 37-2-41.

       Яманчуринский избирательный участок № 527
Деревня Яманчурино

Сельский Дом культуры, телефон 37-2-16

Лащ-Таябинский избирательный участок № 528

       Село Лащ-Таяба, деревня Бикшики, поселок Адиково.

Зал заседаний СХПК «Надежда», телефон 36-2-38.

Новоандиберевский избирательный участок № 529
Деревня Новое Андиберево

Сельский клуб, телефон 36-2-86

Новобайдеряковский избирательный участок № 530

Деревня Новое Байдеряково

Сельский  клуб, телефон 36-2-72.

Новоянашевский избирательный участок № 531

Деревня Новое Янашево

Сельский клуб, телефон 39-2-21

 Байглычевский избирательный участок № 532
 Село Байглычево

 Сельский клуб, телефон 39-2-26.

 Избахтинский избирательный участок № 533
        Деревня Избахтино.

        Сельский клуб, телефон 39-2-03.

        Новоизамбаевский избирательный участок № 534
        Деревня Новое Изамбаево

        Здание филиала Янтиковской основной общеобразовательной

        школы, телефон   24-3-51.

        Янтиковский избирательный участок № 535
        Село Янтиково.

        Янтиковская основная общеобразовательная школа, телефон  24-3- 23

        Кошки-Куликеевский избирательный участок № 536
 Деревня Кошки-Куликеево.

 Кошки-Куликеевская средняя общеобразовательная школа, телефон 24-3-60.

   Эшмикеевский избирательный участок № 537
   Село Эшмикеево, деревня Новое Арланово.

   Сельский Дом культуры,        телефон 24-2-67.

   Староарлановский избирательный участок № 538
   Деревня Старое Арланово.

   Сельский клуб, телефон 24-2-42.

   Ишмурзино-Суринский избирательный участок № 539
   Деревня Ишмурзино-Суринск.

  Сельский Дом культуры, телефон 24-2-13.

  Полевокозыльярский избирательный участок № 540
  Деревни Полевые Козыльяры, Уразмаметево.

  Сельский Дом культуры, телефон 41-2-32.

  Малоерыклинский избирательный участок № 541
  Деревня Малая Ерыкла.

  Сельский клуб, телефон 41-2-34.

  Тораевский избирательный участок № 542
   Деревня Тораево.

  Сельский клуб, телефон 41-2-15.

  Сабанчинский избирательный участок № 543
  Село Сабанчино, деревня Апанасово-Эщебенево.

  Сельский Дом культуры, телефон 41-2-48.

Глава  Яльчикского района

Н.П.Миллин